PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS

ESTADO DO PARANÁ - CPNJ: 76.919.083/0001-89

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 1837 – Centro – Fone: (43) 3571 1122

PORTARIA 072/2014

FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso

de suas atribuições legais e com fundamento no art. 71, inciso VI da Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Artigo 1º – PRORROGAR, a licença sem vencimento do servidor Laércio Barbeiro de Lima,

portador do RG: 4.582.884-0, por mais 01 (um) ano e 10 (dez) meses, até 01 de junho de

2.016, perfazendo-se o período de 3 (três) anos a quem tem direito, tendo em vista que na

portaria 189/2.013, constou erroneamente o período de 06 (seis) meses.

Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus efeitos a 01

de dezembro de 2.013.

Publique-se.

Siqueira Campos, 21 de agosto de 2.014.

Fabiano Lopes Bueno
Prefeito Municipal